SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

AZIENDA. OSPEDALIERA DI RILEVO INAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

@

U.O.C. Provveditorato-Economato

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. D45 DEL

PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera & stata affissa all’albo
pretorio on-line di questa Azienda Ospedaliera il
vi rimarra per giorni

quindici

IL Responsabile della pubblicazione

Spedita per i provvedimenti di competenza al:
- Collegio Sindacale

con prot. n. del

- Giunta Regionale

con prot. n. del

La presente delibera €& diventata esecutiva:

O per il decorso termine di giorni dieci dalla data di
pubblicazione all'albo di questa A. O. ai sensi dell'art. 35,
Comma 6, L.R.C. n. 32/94.

O per il decorso termine di giorni 40 ai sensi dell'art. 35,
Commi 4 e 5, della L.R.C. n. 32/94.

0 per approvazione da parte della Giunta Regionale con
delibera n. del ai sensi
dell'Art 35 L.R.C. 32/94

Avellino,

ORIGINALE
3 1 MAR. 2020
L'anno duemilaventi il_gior_ngi‘ L TR el
mese di T it  nella

sede dell'Azienda Ospedaliera S. Giuseppe
Moscati — Avellino, il Direttore Generale,
Dott. Renato PIZZUTI, nominato con
D.P.GRRC. n. 112 del 08/08/2019,
coadiuvato dal Direttore Sanitario Dr.
Rosario LANZETTA e dal Direttore
Amministrativo Dott. Germano PERITO, ha
assunto il seguente provvedimento:

OGGETTO

PROCEDURA NEGOZIATA, DEL
23/03/2020, EX ART. 63 COMMA 2 LETT
C) PER L’ACQUISTO DI
APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI DESTINATE
ALL’EMERGENZA SANITARIA “COVID-
19”



Alla stregua dell'istruttoria compiuta e delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono,
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed
amministrativa della stessa resa a mezzo sottoscrizione della presente, il Direttore della U.O.C.
Provveditorato-Economato, Avv. Genoveffa Vitale, nominata con delibera n.32 del 15/01/2020:

VISTA 'emergenza epidemiologica da COVID-19 ed i vari DL, DPCM e DPRC emanati in materia;
PREMESSO:

- che in data 23/03/2020 il Direttore UOC Tecnico Patrimonio ha trasmesso le note (prot. 316 — 317 - 318 e

321 allegati da 1 a 4 al presente provvedimento) relative ad indagini di mercato complete di offerte di
operatori economici disponibili alla fornitura in pronta consegna e/o in tempi rapidi, di attrezzature
elettromedicali da destinare all'attivazione dei nuovi posti letto previsti dal soggetto attuatore per la Regione

Campanig;
Descrizione Quant. | Tempi Importo un. | Importo Fornitore Rif offerta
articolo fornitura compl
1-316 | Carrello con 24 799 1.322,60 € 31.742,40 € | M.END.EL. 224
doppia porta BN SRL
flebo/pompe
peristaliche
2-316 | Carrello porta 6 799 | 484,50 € 2.907,00 € | M.END.EL. 224
elettrocardiografo SRL
3-316 | Cestello per 6 799 102,00 € 612,00€ | M.END.EL. 224
elettrocardiografo SRL
4 -316 | Carrello 25 15gg. 1186,60 € 29.665,00 € | M.END.EL. 224
antiribaltamento ’ SRL
stazione Alaris . . , :
6-317 | Pompa a siringa 20 799 1.100,00 € 22.000,00 € | FRESENIUS | 1088/FM/20
c0d.Z018860 KABI
AGILASP TIVAIT . :
7-317 | Pompa a siringa 10 799 1.100,00 € 11.000,00 € .| FRESENIUS | AF/IB/gc/1215/
c0d.Z018860 KABI 2020
AGILA SP TIVA ‘
WIFILIT
8-318 | Analizzatore 1 10 gg 15.000,00 € 15.000,00 € | PANTEC 169/20/OF
multiparametrico , SRL
9-321 | SARS-COV-2 IgG 31 5gg 1.250,00 € 38.750,00 € | PANTEC 169/20/0OF
' : SRL
10-321 | SARS-COV-2 IgM 31 599 1.250,00 € 38.750,00 € | PANTEC 169/20/0F
SRL

CONSIDERATO CHE
- in ogni caso, i tempi richiesti per lo svolgimento di una procedura di pubblica evidenza, ancorché

sottosoglia comunitaria, sono incompatibili con 'urgenza rappresentata;

- in ragione di quanto precede, risultano nella fattispecie applicabili le disposizioni dell’art.63 comma 2 lettera
C) per il quale & possibile ricorrere a procedura negoziata senza previa indizione del bando “nella misura
streftamente necessaria quando, per ragioni di estrema urgenza derivante da eventi imprevedibili
dall'amministrazione aggiudicatrice, i termini per le procedure aperte o per le procedure ristrette o per le
procedure competitive con negoziazione non possono essere rispettati Le circostanze invocate a
giustificazione del ricorso .alla procedura di cui al presente articolo non devono essere in alcun caso

imputabili alle amministrazioni aggiudicatrici.”

- che la UOC Tecnico-manutentivo-Ingegneria clinica ha provveduto ad effettuare per le vie brevi un’analisi
dei possibili fornitori delle suddette attrezzature, nei quantitativi richiesti e nel minor tempo possibile;
ATTESO che con nota prot. n. 1741 del 24/03/2020 é stato richiesto alla SORESA ['autorizzazione a
procedere con ftrattative dirette con i fornitori disponibili ad effettuare pronte consegne di attrezzature

destinate all’attivazione dei nuovi posti letto;



- che la SoReSa SpA, con nota prot. SRA-0005079-2020 del 27/03/2020, ha autorizzato in ragione
dellurgenza relativa al’emergenza COVID-19, I'espletamento di una autonoma procedura di gara con
linserimento nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva espressa nell'ipotesi che intervengano
successivi analoghi affidamenti SoReSa SpA in seguito a gare centralizzate
VISTO che la direzione sanitaria, con nulla osta a margine delle note prot.nn.316/317/318/321, ha
autorizzato gli acquisti di che trattasi;
VISTI

- Gliart. 36 e 63 e 163 del Digs. 50/2016;

- | DL, i DPCM ed i DPRC sull'emergenza epidemiologica da COVID 19;
RITENUTO di affidare le forniture innanzi indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione
del bando secondo l'art. 63 comma 2 lett c) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi
strettissimi; :

S| PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

DI AFFIDARE le forniture di seguito indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione del
bando secondo l'art. 63 comma 2 lett c) del DIgs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi
strettissimi. per un importo complessivo di € 190.426,40 oltre IVA (suddivisi in € 97.926,40 per acquisti
apparecchiature, € 77.500,00 per acquisto reattivi a ed € 15.000,00 per noleggio annuale):

Descrizione Quant. | Tempi Importo un. | Importo Fornitore Rif offerta
articolo fornitura compl

1-316 | Carrello con 24 799 1.322,60 € 31.742,40 € | M.END.EL. 224
doppia porta SRL
flebo/pompe
peristaliche

2-316 | Carrello porta 6 799 484,50 € 2.907,00€ | M.END.EL. 224
elettrocardiografo SRL

3-316 | Cestello per 6 799 102,00 € 612,00 € M.END.EL. 224
elettrocardiografo SRL

4 -316 | Carrello 25 1509 1186,60 € 29.665,00 € | M.END.EL. 224

: : SRL

antiribaltamento

stazione Alaris
6-317 | Pompa a siringa 20 | 7gg 1.100,00 € 22.000,00 € | FRESENIUS | 1088/FM/20
co0d.Z018860 KABI

AGILASP TIVAIT
7-317 | Pompa a siringa 10 799

1.100,00 € 11.000,00 € | FRESENIUS | AF/IB/gc/1215/

cod.Z018860 KABI 2020
AGILA SP TIVA
WIFIIT
8-318 | Analizzatore 1 10 gg 15.000,00 € 15.000,00 € | PANTEC 169/20/OF
multiparametrico SRL
9-321 | SARS-COV-2 IgG 31 599 1.250,00 € 38.750,00 € | PANTEC 169/20/0OF
SRL
10-321 | SARS-COV-2 IgM 31 599 1.250,00 € 38.750,00 € | PANTEC 169/20/0OF
SRL

DI DARE MANDATO alla UOC Affari Generali:
- di procedere alla pubblicazione della presente deliberazione unitamente ai relativi allegati;
- di trasmettere copia del presente atto alle UU.OO.CC. Provveditorato-Economato, Economico-Finanziario

e Tecnico-Manutentivo ed al Collegio Sindacale; £
IL DIREPTORE ~ =
Dr.ssa effa VITALE

-



ATTESTAZIONE DI DISPONIBILITA’ ECONOMICO FINANZIARIA E REGISTRAZIQNE CONTABILE

Il costo derivante dal presente atto & di competenza dell'esercizio/i anno 2020 Pgrn. 1 ed & imputabile al/f contofi economico

n. 50101 per euro 94.550,00 ¢ Prg n. 11 conto economico n. 50402 per euro 18.300,00 & n. per
euro
Il costo presunto/previsito del presente atio sard attribuite &l bilancioc di previsione per ['anno per
eLiro ed imputabile alfi conto/i economico/i . per euro e n
per euro e n. per euro
Il costo presunto/previsto del presente atto sara attribuitc al bilancio di previsione per [anno per
euro ad imputabile alii conto/i economico/i n. per euro e . n
e n. per eurc

per euro
Il costo € relativo ad acquisizione cespiti di cui al Pgr di spesa 1000/18 al conto n. 10102040100100 per euro 119.470,21

Il Direttore economico finanziaric
Dott. Flavio Sensi

IL DIRETTORE GENERALE
(ex DGRC 112/2019)

Preso atto della dichiarazione di regolarita dell'istruttoria compiuta dal’ Avv. Genoveffa Vitale, in qualita di
direttore della UOC Provveditorato-Economato, nonché della dichiarazione di legittimita tecnica ed

amministrativa resa dal direttore predetto con la sottoscrizione della proposta che precede;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

DI AFFIDARE le forniture di seguito indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione del
bando secondo l'art. 63 comma 2 lett ¢) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi
strettissimi. per un importo complessivo di € 190.426,40 oltre IVA (suddivisi in € 97.926,40 per acquisti
apparecchiature, € 77.500,00 per acquisto reattivi a ed € 15.000,00 per noleggio annuale):

Descrizione articolo | Quant. | Tempi - | Importoun. | Importo Fornitore Rif offerta
: fornitura compl
1-316 | Carrello con doppia 24 799 1.322,60 € 31.742,40€ | M.END.EL. 224
porta flebo/pompe SRL
peristaliche
2 -316 | Carrello porta 6 799 484,50 € 2.907,00€ | M.END.EL. 224
elettrocardiografo SRL
3-316 | Cestello per 6 799 102,00 € 612,00 € M.END.EL. 224
elettrocardiografo SRL
4 —-316 | Carrello 25 1509 1186,60 € 29.665,00€ | M.LEND.EL. 224
antiribaltamento SRL
stazione Alaris
6—-317 | Pompa a siringa 20 799 1.100,00 € 22.000,00 € | FRESENIUS | 1088/FM/20
c0d.Z018860 KABI
AGILA SP TIVAIT ] :
7-317 | Pompa a siringa 10 799 1.100,00 € 11.000,00 € | FRESENIUS | AF/IB/gc/1215/
c0d.Z018860 KABI 2020
AGILA SP TIVA
WIFIIT
8-318 | Analizzatore 1 10 gg 1506000€ | 15.000,00€ | PANTEC 169/20/0F
multiparametrico ; SRL :
9-321 | SARS-COV-2 IgG 31 | 559 1.250,00 € 38.750,00 € PANTEC 169/20/0F
- SRL !
10-321" | SARS-COV-2IgM | 31 5gg 1.250,00 € 38.750,00 € PANTEC 169/20/0OF
SRL




DI DARE MANDATO alla UOC Affari Generali:
-di procedere alla pubblicazione della presente deliberazione unitamente ai relativi allegati;
-di trasmettere copia del presente atto alle UU.OO.CC. Provveditorato-Economato, Economico-Finanziario e

Tecnico-Manutentivo ed al Collegio Sindacale;

/ ‘NITARIO IL DIRETTORE AMMINASTRATIVO

}g{ta /7 Dott. Germé ito

IL DIRETTORE
. t ¥ !l
Dott Rerra)&

b
—

IL DIRETTORE

Dott. Roﬁarlo




SERVIZIO) INGEGNERIA CLINICA

Tt A
] ~ PROT N°i/ﬁ_mz@ é 3 Cndn
TECNOLOGIE SANITARIE :

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

M\"W\'

e}
L P\\JEP\L\Q\‘“\Q
e.p.c. Al Direttore Sanitario

e
3“1 Dott. Rosario Lanzetta

\feﬂ' <,a“
“DD RO disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

YT N 3¢ é}.—. 4 t‘c\} :. ) -
% Q&} ¥ i }”” 4‘»120 e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti

digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano

diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 26.20/TS/SC
Avellino, 20/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati al’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiatufe
pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con l'acquisizione dei carrelli e dei relativi supporti specifici per i
dispositivi gid acquisiti in somma urgenza, al fine di garantire la movimentazione di varie tipologie di
dispositivi che saranno destinati ai due livelli di Terapia Intensiva di nuova implementazione presso la
palazzina ALPI. Tali apparecchiature avranno lo scopo di sopperire ai fabbisogni operativi connessi all’attuale
stato di emergenza sanitaria “Covid-19” della suddetta U.O.

 MENDEL. Sl

ECARRELO.CON DOPPIO PORTA | 24 | 7gg | €1.556,00 + IVA | £31.742,40 + IVA 224

| FLeso/POMPEPERISTALTICHE | | o | oo - i (9 i

| SATRELmERS | 6|7g8 £570,00 + IVA | €2907,00+IVA | 224 | M.END.EL.Srl |

v ELETTROCARDIOGRAFO i AL DA R L I S I N (o el e Qg

; CESTELLO PER | 617g £120,00+ IVA | €612,00+IVA 2'224 ' M.END.EL. Srl
| ELETTROCARDIOGRAFO | i f |

| CARRELLO ANTIRIBALTAMENTO 125 15gg €1.396,00 + IVA | €29.665,00 + IVA 224 . M.END.EL. Srl |

{ STAZIONE ALARIS i 3 e ,_._,L._.._ SR B Ao SN S T S

Alla luce di quanto esposto, in virtl del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento di
. affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtl dell’evidente stato di emergenza.

:cwulli oéqa\\_\wsmr
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Sode légate: \ia Laurentina, 456748 - 00142 Roma (RN) - Tel. +39.06544081 - Fax +38.0654403214 o\smooo /“
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TECNOLOGIE SANITARIE

S.P A

In virtt di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle
suddette apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell'iter amministrativo di affidamento,
ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala
internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti affetti da
COVID 18.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita '

I Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera cwier

Data: 2020.03.20 12:44:44 +01'00'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneri? inica
Ing.-Sefgio Casarella
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86 OHSAS 13001:2007 - REG. n°3156-] weww lacnologiesanilariespa.com - infoslacnologiasanitariespa.com



M.END.EL. Sr.1.

Scafati, 20/03/2020

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE

MOSCATI

CONTRADA AMORETTA
83100 AVELLINO AV

Offerta n. 224 del 20/03/2020

Oggetto: Carrelli.

In relazione alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articoli di seguito specificati. !

M.END.EL. S.r.l.
amministratonje unico
dott Antonio Carotenuto

s o

M.END.EL. Sri Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2 UNI EN ISO 9001:2015
84018 Scafati (SA)
Tel. 081 8561148
Fax 081 8502158
e-mail: mendel@mendelstl.it

Offerta n.224 del 20/03/2020 Pagina 1



M.END.EL. S.R.L

DETTAGLIO FORNITURA
CODICE = | DESCRIZIONEARTICOLO UM| Qi3]  PREZZO| %SC,|  IMPORTO
> PP51116.X | CARRELLO CON DOPPIO PORTA FLEBO/POMPE Pz| 24| 1.556,00] 15%]| 31.742,40
PERISTALTICHE CON GRUPPQO PRESE 12 POSTI CON
NODO EQUIPOTENZIALE A SINGOLO BLOCCO
INTEGRATO NELLA BASE
> SE550 CARRELLO PORTA ELETTROCARDIOGRAFO (SENZA Pz 570,00| 15% 72.907,00
SCHMO1 CESTELLO CENTRALE) 4
CESTELLO PER ELETTROCARDIOGRAFO( COD Pz 120,001 15% 612,00
080.1070°)
> ENDOS CARRELLO ANTIRIBALTAMENTO STAZIONE ALARIS. Pz 25 1.396,00| 15%| 29.665,00
TOTALE OFFERTA 73.624,00
IMPORTO SCONTO 11.043,60

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA

62.580,40 + IVA 22%

M.END.EL. Sri

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657

Sede Legale e Amministrativa

Via della Resistenza, 65/2
84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsrl.it

Offerta n.224 del 20/03/2020

‘Azienda certificata

UNI EN ISO 9001:2015

Pagina 2




M.END.EL. S.R.L

H

PAGAMENTI:

Offerta n.224 del 20/03/2020

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

22% Vs. carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

- BON.BANC. 60 GG D.F. SPLIT PAY

15gg lavorativi se ci date conferma entro il 23/03/2020

- VALIDITA: . 90 gg
IMBALLO: Gratis
IMONTAGGIO| ns. carico
TRASPORTO: ns. carico
M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
3 dott Antonio Carotenuto
/ié@;wd, ke S
M.END.EL. Sri Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata
Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2 - UNI EN [SO 9001:2015

84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsrl.it

Pagina 3
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Da ‘"sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>

"PROVVEDITORATO" <segreteriaprovveditofato@cert.aosgmoscati.av.it>,
"diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it" <diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it>,

8 "digenerale @cert.aosgmoscati.av.it" <digenerale@cert.aosgmoscati.av.it>,
"disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it" <disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it>

Data venerdi 20 marzo 2020 - 17:07

invio relazione servizio ingegneria clinica prot n. 316 del 20/03/2020

Si allega quanto in oggetto

saluti
Serviziq_,jngegneria Clinica

Allegato(i)
316.pdf (1608 Kb)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html? v _=v4r2b26.20200309_083... 23/03/2020



SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA

FROT N&LDELZT@/&E

SANITARIE

o : S.P. A,

Al Direttore del Servizio Provveditorato

Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriapro.vveditorato@cert.aasgmoscat-i_.av.it-

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmaoscati.av.it

- aLIERA
‘e.p.c. Al Direttore Amministrativo Mh_\mfk 05 k&DVAc‘ LINO
~ Dott. Perito Germano .G MOSCAT! Ao p’l\enda\?
9 /0 2 » diramministrativa@aosemoscatiaycit5ant?" zetis
Prot. 27.20/T5/SC Zfé'“ . ol AR op g‘m”i posario Lan=

Avellino, 20/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiatdre elettromedicali, dispositivi,
destinati al’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di oppertuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 del 233 del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature

pronta consegha reperite sul mercato.

Ad ogni buon fine, si ritiene di dover procedere all’acquisizione di n. 20 pampe a siringa aventi cod.
Z018860 e di n. 10 pompe a siringa aventi cod. Z018960 speculari alle prime, in quanto la modalita di
infusione del farmaco tramite siringa & ritenuta clinicamente piti indicata per i pazienti affetti da Covid-19.

La  fornitura delle suddette pompe a siringa & da destinarsi ai due livelli di Terapia Intensiva di nuova
implementazione presso la palazzina ALPI.

£22.000,00+  1088/FM/20

£ 1.100;00 + IVA

Cod. 2018860 . ) VA
AGILASPTIVAIT ; :
| Pompa a siringa 10| 7gg | £1.100,00+ IVA ' €11.000,00+ | AF/iBigc/i21 5/?2'020 | FRESENIUS '
| Cod.7018960 | | 4' ~IVA ’ G
CAGILASPTIVA | | i .
wRT | s

i Alla luce di quanto esposto, in virtt del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
_‘“'””d- consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedlmep‘,m‘“s”sr@
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SANITARIE

In virtl di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle
suddette apparecchiature salva vita,

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo delliter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazianale def sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti
affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetio e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita

!l Referente Tecnico
(Tecnolagie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato dlgitalmente da Slivia

Silvia Cavalera cvien

Dita 2020 03:20 20:21:53 +01'00"

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patnmomo é Ingegneria Clinic

lngéerglo Casarella (é}
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H‘ﬁ FRESENIUS
KABI

Fresenius Kabi Italia S.r.l
3 i

bi Az

Spett.le

A.Q. SAN GIUSEPPE MOSCATI
CONTRADA AMORETTA, N.C.
83100 AVELLINO AV

Isola della Scala, 18/03/2020
Ns.Prot.n. 1088/FM/20

OGGETTO: OFFERTA ECONOMICA

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale BRNSLL66H53)¢'\OO1R,‘
domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 — Isola- della Scala), in funzione dei poteri
conferitigli con Procura Speciale del 15/06/2017 a rogito del Notaio Dott. Lucio Lombardi Rep. N. 88661 raccolta
24708 a firma congiunta con Andrea Ferrara nato a Genova il 04/06/1972 cadice fiscale FR-RNDR72H04D969FT
domiciliato per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 — Isola della Scala) in funzione dei poteri
conferitigli con Procura Speciale del 15/06/2017 a rogito del Notaio Dott. Lucio Lombardi Rep. N. 8?663 rgccolta
24710 nella loro qualita di Procuratori Speciali della societa FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. cen Unico Secio, con
sede legale, domicilio fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede
amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, iscritta al Registro
delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 (REA 343254 dal.09.08.2005), codicg
fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-
srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presentano la seguente

offerta:

_ Quantita totale richiesta: 30,00

Ns.Cod.: INFSP7S - INfusia Syringe pump with drug'lib 7s
IVA: 22%

Prezzo unitario netto offerto: € 600,00 (seicento,zerozero)

_ Quantita totale richiesta: 1000,00
Ns.Cod.: 9004132 - Injectomat line PE 150 cm.
"~ IVA: 22%
Prezzo unitario netto offerto: € 1,70 (uno,settanta)

_ Quantita totale richiesta: 30,00

Ns.Cod.: Z018660 - AGILIA SP MC IT

IVA: 22%

Prezzo unitario netto offerto: € 950,00 (novecentocinquanta,zerozero)

_ Quantita totale richiesta: 30,00

Ns.Cod.: Z018160 - POMPA A SIRINGA INJECTOMAT MC AGILIA.
(APPARECCHIATURA USATA MANUTENUTA)

IVA: 22%

Prezzo unitario netto offerto: € 650,00 (seicentocinquanta,zerozero)

_ Quantita totale richiesta: 30,00

Ns.Cod.: Z018860 - AGILIA SP TIVA IT

IVA: 22%

'Prezzo unitario netto offerto: € 1.100,00 (millecento,zerozero)

e o Camayre, 4t - 37085 lota Jalla Sela, Yo (ViR) iaiy Tl




HS'] FRESENIUS
KABI

CONDIZIONI DI FORNITURA

.Imballo e trasporto a ns. carico

VA attuale, per legge, a Vs. carico

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF

Validita della presente offerta : 180 gg

.Durata fornitura: 12 mesi

.Garanzia (apparecchiatura usata manutenuta); 12 mesi
-Garanzia (apparecchiatura nuova): 24 mesi

Distinti saluti

Fresenius Kabi Italia S.R.L.
con Unico Socio
Isabella Bruni
Procuratore Speciale

Fresenius Kabi Italia S.R.L
con Unico Socio
Andrea Ferrara

Procuratore Speciale




','h FRESENIUS
KABI

Kabl Italia S.r.l.

Spett.le

A.O. SAN GIUSEPPE MOSCATI
CONTRADA AMORETTA, N.C.
83100 AVELLINO

c.a. Ing. Diamante Morello
Isola della Scala, 20/03/2020 Ns. Prot. n. AF/IB/gc/1215/2020

OGGETTO: comunicazione fornitura
Rif. Ns. offerta prot. 1088/FM/20 del 18/03/2020

Spett.le Cliente,

In riferimento all’offerta in oggetto, accettata da voi mezzo mail il 19/03/2020, siamo a comunicarvi che per motivi
di stock dobbiamo dividere la fornitura tra due codici speculari.

Il cadice offerto & il Z018860 AGILIA SP TIVA IT ed il codice alternativo a completamento della fornitura & il 2018960

AGILIA SP TIVA WIF! [T,
In totale vi verranno inviate n. 20 Z018860 AGILIA SP TIVAIT e n. 10 2018960 AGILIA SP TIVA WIEL IT.
Le apparecchiature saranno fornite alle medesime condizioni cotrattuali.

L'occasione & gradita per porgere cordiali saluti.

-

i fladiins >
Fresemus} Kabi Italia S.r.I.
Isabella Byuni,

14 ?--"" £ $
Procuratore-Speciale
g4

Fresenius Kabiitalia S.r.I.
Andrea-Ferfara

ot e %
Prociratore Speciale

ol
i

7
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SERVIZIO INGEGNERLA CLINICA

morwSLE_ ou 305,

SANITARIE 7

\\ Doty R /
'Y Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it
e.p.c. Al Direttore Sanitario
ISIZION e o AONAF Dott. Rosario Lanzetta )
- BENLE SERvy : disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it ,{ )4
2‘5’(}2, ST, B8 e.p.c. Al Direttore Generale /(){
S # T Dott. Renato Pizzuti o 4 :
/) '),”; digenerale@cert.aosgmoscati.av.it =Y rfP\ A )
: ' {ENDA OFPED 0 o
e.p.c. Al Direttore Amministrativo Az MOS(R ey iendalé
Dott. Perito Germano 5.6 regamtan oAz
\,a Let\u

dlramm|nlstratpva@aosgmoscﬂl%vs|t + Rosali®

Prot. 05.20/TS/DM
Avellino,. 20/03/2020

dggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle
attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno coordinamento
con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto dell’accordo quadro stabilito
con Delibera n. 233 del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con il noleggio del sistema di cui alla tabella seguente con il relativo
materiale di consumo tale da soddisfare il fabbisogno annuale il tutto destinato al Laboratorio Analisi presso la
struttura centrale. Tale sistema avra lo scopo di rispondere alle esigenze legate all’'emergenza sanitaria “virus SARS-
COV-2" supportando nella rilevazione raplda e semplice degli anticorpi IgG ed IgM diretti contro I'agente patogeno
SARS-COV-2, mediante I'utilizzo di kit diagnostici con metodica CLIA. Inoltre tale sistema potra consentire rapido e
specifico outcome diagnostico razionalizzando i tempi del laboratorio e di conseguenza dei reparti che assisteranno

i pazienti positivi e/o sospetti Covid-19.

EEANY

chemiluminescenza i _ ' canone assistenza
| | tecnicamensile) |

" Analizzatore T €1.250,00+IVA  £15000,00+IVA  169/20/OF PANTEC Srl
| multiparametrico in .‘ , ' (comprensivo di ; :‘
’f |

,‘&\\.\TYSYs,.
& Y,
o Y
§ - )
v vaa d
e 3 ONV-GL §
_________ 9
i S s Seda fegale: Via Lawrenting, 456/458 - 06142 Roma - Tk, +09,06544081 - Fax +59.0054406214 o P
UMl EN IS0 90012015 - REG. n*3156-A : 2 L0 NN
i Setla avarativa: Win Gasvare Hozzi, 1A - v1 "vr 928580 - [ax +30.0202658002 Sesngoon?”

UNICEIEN 150 13485:2016 - REG. n*F15G-14 5
UNIEN ISO14001:2015 - REG. n“3136-F Partita WA @ C.F n® 06615071002 - RLLA 6.020.000,00 i.v.

8BS OHSAS 13001:2007 - REG. n"3156-! vrenw facnolegivsanitarizspd com - infeed fnnnl-u;larml Hiespa.com




| SARS-COV-2IgG

klwa}
curhllcd

TS

; TECNOLOG SANITARIE

Tabella I_Diagnostici iFLASH

: 169/20/ PANTEC Sl

,{SACI‘RS-C—O-\LZIEM g S o ' 81 3,500 (5gg R AT 169/20/OF | PANTEC S|
i

Tabella 2_Materiale di consumo iFLASH

, R L Tempi nitura- = Rifofferta  Fornitore -
Wash Buffer (concentrated 10"‘) U S 19/20/OF PANTESrl
'Pre-TEiEgerSolutmn o SRvE SR B O 169/20/0F PANTECSH
;Tnggersolutron : 6 ; : Sgg = 169/20/OF PANTEC Sr
| Reaction Cuvette 13 ' S N 169/20/OF PANTECST
;‘”Waste Box 1 | Bp i nol e 169/20/OF PANTECSrl

Alla luce di quanto esposto, in virtli del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter consentire
I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento di affidamento diretto
ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtl dell’evidente stato di emergenza.

In virtl di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivitd di fornitura e messa in esercizio delle suddette

apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell'iter amministrativo di affidamento, ha
indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala internazionale dei
sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per ogni
ulteriore necessita.

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Diamante Morello

Firmato digitalmente da

Diamante Morello Diamante Morello _
— . Data:2020,03.2020:03:53 +01'00'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegheri

— & 7 STV S,
o Al &
(" -/\ S 4’0
G {
= T,
2 DNVGL §
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Partita (YA ¢ CF 0 06015071002 - R.CA 0° 998707 - Cap. Sve. € 6.000.000,00 i.v.

85 OHSAS 18001:2007 - REG. n"3156-1 s leciologiesanitariespacom - info@lecnologissanitatiespa.com



5§

OUMO] GYTOT - ST BJIZZIAG 0S10) - *|'J'§ SERTLN

At

ouSeAe] ooueIuUELD)
% TX'S oapueg
¢ ¢ V-0081 HSV'IJ!
00008 G005y YO0 BZUS0SIUTWM{TWIAYD UT 0o1nowerednnur 2101eZZI[BUY
SlIsuUs W el
BOIUDIJ, S[ISUATA] 013330 duoue)

BZUNISSY duouR))

921po)

QUWOIZLIISA(

*uoIZEIURINYS juanTas ] 0133aj0u ur suodod 1s ‘Desrpuy eidos 135esop 19p suo1znaess B)J9.0I0D B] 1ag

1 x0q/55d o] 00290 . Xog Jsep)
€ X0q/s5eq 7 ‘5eq / S912ATD OO0 0019D = a133AN)) UONOBSY
9 X0q / $,TW 07T 816680 = uonnjog 18381,
9 X0q / yTW 07T 676680 = uonn|og 15331y -a1g
8 NUBY/ T 4p 100080 > (+01 "PaTENUSUOD) Tayng ysep
ouue 1°u aad ‘Jued e3°Q) 01°JU0)) ERITTTg) OpPOI3A] SUOIZLIdSI(Y
Hmméiu.mm owinsuod ip w—«mhoeus
I¢ 1591 064 T INS6098D | EzZusosouwmwnjiuIag) BT Z-A0D-SUVS
I€ 159 0S4 DS6098D | ezusossulwm[IIISYY D3] Z-A0D-SUVS
ouue 7 xd I3y 21 I3y 01 JU0D 321po) OPOJaJA] UOIZIIISA(
HSVTA! pusousdeiq

VOIWONOD3 V143440 - ¥ OLYDITY

0202/€0/02 19p 40/02/69T "104d *sN




Torino, 20 marzo 2020

Spett.le

Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati

C.da Amoretta i

83100 Avellino

Alla cortese attenzione: Dottor Feliciano Preziuso
Oggetto: . Emergenza sanitaria COVID-19.

Kit diagnostici in chemiluminescenza.
Offerta ns. prot. n° 169/20/OF. (durata fornitura 1 anno)

Nell’ambito della crescente emergenza sanitaria dovuta al diffondersi del virus SARS-
Cov-2, la PANTEC S.r.1, consapevole dell’importanza di una corretta e tempestiva
diagnosi, ed in linea con le attuali esigenze dei Laboratori Analisi, & lieta di poter offrire
ai propri Clienti un valido supporto nella rilevazione rapida e semplice degli anticorpi
IgG ed IgM diretti contro ’agente patogeno SARS-CoV-2, mediante 1utilizzo di kit

diagnostici con metodica CLIA. :

La PANTEC S.r.1. sottopone pertanto alla Vostra cortese attenzione la propria migliore offerta
per i seguenti prodotti per la durata di n.1 anno di fornitura:

VEDERE MODULO
“ALLEGATO A - OFFERTA ECONOMICA”

CONDIZIONI DI VENDITA: '
Validita offerta: 31 dicembre 2020
Consegna: Strumento: 10 gg lavorativi data ric. Ordine
, Kit: 5 gg lavorativi o secondo Vs. calendario di spedizione
Imballo: Gratuito
IVA: 22% esclusivo Vs, carico *
Trasporto: Porto Franco
Pagamento: : Rim. Dir.60 pg. data fattura

Distinti saluti, ,
Pantec S.r.l.

Gianfranco Lavagno

pa

=—————
DNV-GL PANTECS.r.l. - Corso Svizzera n* 185 - 10149 TORINO
Telefono: 011/7770510 - Telefax: 011/7761175 - Partita JVA: 05102540019
- Cap. sociale: 90.000,00 iv. - R.eg. Imprese di TO: n*05102540019

1SO 9001:2015



Paginaldil

Da ‘"sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>

-"PROVVEDITORATO " <segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it>, "dlre2|one
amministrativa " <diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it>, "DIREZIONE GENERALE "

<digenerale@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione sanitaria "
<disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it>

Data lunedi 23 marzo 2020 - 10:37

invio relazioni servizio ingegneria clinica prot n. 317 e 318 del 23/03/2020

si allega quanto in oggetto
saluti
SiC

Allegato(i)

317.pdf (1766 Kb)
318.pdf (1640 Kb)

httns://'wehmail nec it/lavont/aricin/html/nrintMeo i\fm]? v =vd+rO?MIA 200NN NRR 22/02/7070



SERVIZICH U"vUL(ka‘f\lA CLINICA,
PROT N° Dfi DELﬁq\n 03 (@9

Tl o\f’g g

A \J :
/NOJL(@%Q%\ TECNOLOGIE SANITARIE
v =4 '}U‘~ S.P A
. o’ = -
rQW - gl V§ 4 Al Direttore del Servizio Provveditorato
D(UA‘J A A)'\' O Dr.ssa Genoveffa Vitale
@ U_/- \ Ge 4 segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it
. 0> 05 ok :
, Uﬁ \)\s & 3}“\ e.p.c. Al Direttore Sanitario
\ g Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it p ¥

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

EDA\ \ERA

224 ox 241y

z-; on e.p.c. Al Dlretto.re Amministrativo AZIEND CPT\ AVEL LNL
vey Dott. Perito Germano 5.G.MO3 o hzienc:
diramministrativa@aosgmoscati.av. rt D“Pﬂore‘s nitar s

pott, Rosarie L2%

Prot. 06.20/TS/DM
Avellino, 23/03/2020

Oggetto: RETTIFICA del ns prot. 05.20/7S/DM del 20/03/2020 — Procedure d’urgenza per I’approvvigionamento di

apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Facendo seguito alla ns. precedente nota di pari oggetto, finalizzata all’approvvigionamento mediante formula di
noleggio di n.1 analizzatore multiparametrico in chemiluminescenza e dei relativi kit diagnostici, si riporta di seguito
tabella riepilogativa opportunamente revisionata sulla base delle informazioni aggiuntive acquisite dal fornitore:

 Analizzatore i1 10gg | €£1.250,00+IVA | £15.000,00 + IVA . 169/20/OF | PANTECSH
- multiparametricoin j | (comprensivodi | Q b
chemiluminescenza ! ' canone assistenza

: el n | tecnicaimensile)

Tabella 1_Diagnostici iFLASH

 SARS-COV-21g6 31 Sgg €120, 00+IVA 38,750,004 169/20/OF  PANTEC Srl
; L A b S, J'VA S N e
; SARS-COV-2 IgM |31 | 5gg €1250 00 +IVA | €38.750,00+ | 169/20/OF | PANTEC Sl
| S 5 2 VA }
liciwra)
lcartitiedi é\?‘g\\,\wsrs,&:t,o
$ 3
¢ B 2
2 paveeL £
54081 - Fax +59.06544062 14 ?3" §

URTEM (S0 80012015 - REG. n3156-A Suede feoales Vi Lawrenling, $55/458 - 00142 Roma (R - Tl +39.06
UNICELEN 150 13485: 2016 - REG. n°3156-1 Sedy npen , VA - 20129 Ritano il - Tal 926580 - [ +39.0202858002
UNIEN 150 14001:2015 - REG, n*3156-E Fartita YA e .5 07 06! L 0° 298707 - Dap. 6,000.000,00 Lv.

BS OHSAS 18001:2007 - REG. n°3156-| s tecnolopesanitasiespa com - infolacnoligis f\nzldrmplfon)

Nt sa0000 7

fa: Via Gaspaig 6o




TECNOLOGIE £ SANITARIE

Tabello 2_Materiale di consumo iFLASH

13 )

| Wash Buffer (concentrated, 10%) ' 169/20/OF : PANTEC Srl

{'B}éi'?"r‘i"gé‘e?ééiﬁ'ti“di&“"”“"""" l 6 |5 1169/20/OF | PANTECSH |

' Trigger Solution S e e Seg. . | 169/20/OF | PANTECSH. |

i' Reaction Cuvette '3 Isgg | 169/20/OF | PANTECSH |

- Waste Box 1 - 5gg 169/20/0OF = PANTEC Srl !

Il Referehte Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Diamante Morello
; Firmato digitalmente da Dlamante
Diamante Morello Morelo ;
Data: 2020.03.23 17:36:35 +01'00'
Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
Ing. Sergfg Casarella
= (]
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Da

Data martedi 24 marzo 2020 - 10:57

invio relazione servizio ingegneria clinica prot n. 321 del 24/03/2020

RETTIFICA :
procedure d'urgenza approvvigionamento covid-19
(analizzatore igc igm) NOSTRO PROT. PRECEDENTE 318 DEL 23/03/2020

Allegato(i)
321.pdf (809 Kb)
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